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Ata de Realização do Pregão Presencial nº 307/2010

1
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Suspensa
Posição da Sessão

 11/11/2010 - 14:30
Data e Hora de Encerramento da Sessão

11/11/2010 - 16:30 Menor Preço por Item
Tipo do Pregão

Secretaria Municipal de Assistência Social
Órgão interessado

41393726/2010
Processo

Aquisição de materiais de limpeza (água sanitária, álcool, alvejante, balde plástico, dentre outros),
conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.

Objeto

Pregoeira

Ana Paula Salviano Campos - Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

Reuniram-se a Pregoeira da Comissão Geral de Licitação da Prefeitura Municipal de Goiânia e a Equipe de Apoio,
para em atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e alterações posteriores,
para realizar os procedimentos relativos a este Pregão Presencial. Inicialmente em conformidade com as disposições
contidas no Edital, a pregoeira abriu, no horário preestabelecido, a sessão pelo sistema e efetuou o Credenciamento
dos interessados.

Participantes Credenciados
RepresentanteLicitante

CPF
Doc. de Identidade
Nome

CNPJ
Razão Social
01.659.085/0001-87 648.436.451-682129822-4300424 SSP-GO
M .MORAES E IRMÃOS LTDA. Adriana Victor do Nascimento

02.312.244/0001-35 861.386.421-043234556 DGPC
PETROPOLIS INDUSTRIAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA Daniel Gonçalves Rodrigues

02.414.695/0001-83 850.665.321-533730411 DGPC GO
COMERCIAL NORTON DE UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA. Cristiano de Melo Aguiar

03.094.417/0001-59 509.379.521-682096906 SSP-GO
MONTALVÃO SIQUEIRA E CONSTRUÇÕES LTDA. Paulo Henrique Silva

03.202.569/0001-28 998.916.621-873585094 SPTC-GOMICROEMPRESA
DISKLIMP COMERCIAL LTDA Rodrigo Santos Silva de Jesus

03.235.376/0001-73 865.189.841-043919572 DGPC-GOMICROEMPRESA
FMO AGRICOLA COMERCIO, INDUSTRIA E LOGISTICA LTDA Frederico Marques de Oliveira

03.815.792/0001-40 154.488.781-72527347 SSP/GOMICROEMPRESA
MARIA JERONIMA NEIVA Divino Batista Neiva

05.094.507/0001-75 331.329.761-721447076 2ª via DGPC-GO
COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW LTDA. Moredisson Pires da Silva

05.821.117/0001-50 278.522.451-531250982 2ª via DGPC-GO
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA. Heveraldo de Jesus Santos

07.376.512/0001-04 029.365.551-085268153 SSP-GOMICROEMPRESA
R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E MOLHADOS LTDA. Fernando Golçalves de Souza

07.603.662/0001-03 268.101.311-91985478 SSP-GOMICROEMPRESA
COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS ÔMEGA
LTDA.

Anicésio Pires Borges

09.175.192/0001-41 984.016.021-494125697 DGPC-GOMICROEMPRESA
ISENILDA MARIA CHAVES UTO Bruno Henrique Sato Carvalho

11.004.023/0001-90 769.158.161-001710292 2ª Via SPTC/GOMICROEMPRESA
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA Francisco Vinicio Cabral Resende

11.232.033/0001-83 012.765.041-524469602 SSP GOMICROEMPRESA
FERREIRA MARTINS COMERCIAL LTDA. Samuel  de Almeida e Silva

11.629.468/0001-66 964.379.101-784037730 SSP-GOMICROEMPRESA
PAULA DO AMARAL SILVA Leonardo Martins Cavalcante

12.128.632/0001-14 008.017.891-094260130 DGPC-GOMICROEMPRESA
F.A.J. TERCEIRIZAÇÕES LTDA ME Anderson Afonso Lima Silveira

22.685.341/0006-95 885.437.491-153545153 SSP-GO
LIMA & PERGHER EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA Adélio Denizard Moreira

33.243.924/0001-78 131.333.491-04579606 2° Via SSP/GOMICROEMPRESA
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MOVEIS CARVALHO LTDA José Teodoro de Carvalho

A seguir os credenciados apresentaram suas propostas escritas. Após a divulgação aos participantes dos preços
apresentados, a Pregoeira SUSPENDE a presente sessão para lançamento das propostas no Sistema de Pregão
Presencial, bem como, para aferição destas. Estabelecendo, desde já, a data de 12 de novembro de 2010 às 08:30
horas para início da fase de lances. Nada mais a tratar, a Pregoeira declarou encerrada a sessão, lavrando a presente
Ata que, lida e achada conforme, vai assinada por Ela, Equipe de Apoio e pelos Licitantes que permaneceram
presentes até o término da sessão.

Ana Paula Salviano Campos - CPF: 022.598.571-32 - Pregoeira Oficial

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

Juliana Nunes Borges - CPF: 032.703.711-36 - Equipe de Apoio

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

 05.094.507/0001-75 - COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW LTDA.
 331.329.761-72 - Moredisson Pires da Silva

  

 07.603.662/0001-03 - COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS ÔMEGA LTDA.
 268.101.311-91 - Anicésio Pires Borges

  

 02.414.695/0001-83 - COMERCIAL NORTON DE UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA.
 850.665.321-53 - Cristiano de Melo Aguiar

  

 03.202.569/0001-28 - DISKLIMP COMERCIAL LTDA
 998.916.621-87 - Rodrigo Santos Silva de Jesus

  

 12.128.632/0001-14 - F.A.J. TERCEIRIZAÇÕES LTDA ME
 008.017.891-09 - Anderson Afonso Lima Silveira

  

 11.232.033/0001-83 - FERREIRA MARTINS COMERCIAL LTDA.
 012.765.041-52 - Samuel  de Almeida e Silva

  

 03.235.376/0001-73 - FMO AGRICOLA COMERCIO, INDUSTRIA E LOGISTICA LTDA
 865.189.841-04 - Frederico Marques de Oliveira

  

 11.004.023/0001-90 - GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
 769.158.161-00 - Francisco Vinicio Cabral Resende

  

 09.175.192/0001-41 - ISENILDA MARIA CHAVES UTO
 984.016.021-49 - Bruno Henrique Sato Carvalho
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 22.685.341/0006-95 - LIMA & PERGHER EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA
 885.437.491-15 - Adélio Denizard Moreira

  

 01.659.085/0001-87 - M .MORAES E IRMÃOS LTDA.
 648.436.451-68 - Adriana Victor do Nascimento

  

 03.815.792/0001-40 - MARIA JERONIMA NEIVA
 154.488.781-72 - Divino Batista Neiva

  

 05.821.117/0001-50 - MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.
 278.522.451-53 - Heveraldo de Jesus Santos

  

 03.094.417/0001-59 - MONTALVÃO SIQUEIRA E CONSTRUÇÕES LTDA.
 509.379.521-68 - Paulo Henrique Silva

  

 33.243.924/0001-78 - MOVEIS CARVALHO LTDA
 131.333.491-04 - José Teodoro de Carvalho

  

 11.629.468/0001-66 - PAULA DO AMARAL SILVA
 964.379.101-78 - Leonardo Martins Cavalcante

  

 02.312.244/0001-35 - PETROPOLIS INDUSTRIAL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
 861.386.421-04 - Daniel Gonçalves Rodrigues

  

 07.376.512/0001-04 - R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E MOLHADOS LTDA.
 029.365.551-08 - Fernando Golçalves de Souza

  


